ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

08.02.2012                                                                                                             №3
	О назначении Утибаева С.М. директором МКУК «Дом культуры с. Кочковатка»

Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить с 08.02.2012 года Утибаева Сигвата Мухамжаровича директором Муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры с. Кочковатка» с окладом согласно штатному расписанию МКУК «Дом культуры с. Кочковатка».
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев
С постановлением ознакомлен: